
Quotient familial 
en cours 

A la journée
Transport 

matin ou soir
Péri-loisirs 
demi-heure

0-300 6,80 € 0,65 € 0,50 €
301-500 7,90 € 0,65 € 0,50 €
501-700 9,00 € 1,00 € 0,50 €
701-800 10,10 € 1,00 € 0,60 €

801-1000 11,80 € 1,00 € 0,60 €
1001-1300 13,50 € 1,30 € 0,60 €
1301-1600 15,20 € 1,30 € 0,60 €
1601-1900 16,40 € 1,30 € 0,70 €
1901-2200 17,50 € 1,60 € 0,70 €

2201 et plus 18,60 € 1,60 € 0,70 €

0-300
301-500
501-700
701-800

801-1000
1001-1300
1301-1600
1601-1900
1901-2200

2201 et plus

125,85 €

TARIFS accueils de loisirs extrascolaires 3-12 ans 
(vacances scolaires hors vacances scolaires de fin d'année)

TARIFS PASS MONTAGNE HIVER  (6-12 ans)
Quotient familial 

en cours 
5 jours avec repas et transport

119,15 €

173,05 €
179,80 €

132,65 €
139,35 €
146,05 €
152,85 €
159,55 €
166,35 €


