

TARIFS accueils de loisirs extrascolaires 3-12 ans
 (vacances scolaires hors vacances scolaires de fin d'année)

Quotient familial en cours	A la journée	Transport matin ou soir	Péri-loisirs demi-heure
0-300	6,80 €	0,65 €	0,50 €
301-500	7,90 €	0,65 €	0,50 €
501-700	9,00 €	1,00 €	0,50 €
701-800	10,10 €	1,00 €	0,60 €
801-1000	11,80 €	1,00 €	0,60 €
1001-1300	13,50 €	1,30 €	0,60 €
1301-1600	15,20 €	1,30 €	0,60 €
1601-1900	16,40 €	1,30 €	0,70 €
1901-2200	17,50 €	1,60 €	0,70 €
2201 et plus	18,60 €	1,60 €	0,70 €

TARIFS PASS MONTAGNE HIVER (6-12 ans)

Quotient familial en cours	5 jours avec repas et transport
0-300	119,15 €
301-500	125,85 €
501-700	132,65 €
701-800	139,35 €
801-1000	146,05 €
1001-1300	152,85 €
1301-1600	159,55 €
1601-1900	166,35 €
1901-2200	173,05 €
2201 et plus	179,80 €